

Strona internetowa
Prowadzonego postępowania

KOMUNIKAT nr 1

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „*Zakup energii elektrycznej na potrzeby gminy miejskiej Bartoszyce jej jednostek w okresie od 01.06.2022r. do 31.12.2022r.*”

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający przekazuje pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) złożone do postępowania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego

Pytanie 1. Czy Zamawiający zgodzi się na zawarcie umowy odkupu energii wytworzonej w źródłach należących do Zamawiającego na wzorcu umownym zaproponowanym przez Wykonawcę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy odkupu energii wytworzonej w źródłach należących do Zamawiającego na wzorcu umownym zaproponowanym przez Wykonawcę.

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą o podanie:

- a) mocy źródła wytwórczego oraz jego rodzaju;
- b) daty uruchomienia źródła;
- c) taryfy, w której znajduje się źródło.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje:

- a) moc źródła wytwórczego oraz jego rodzaju – 100 kW, fotowoltaika;
- b) data uruchomienia źródła – 28.02.2019r.;
- c) taryfa, w której znajduje się źródło – B23.

Pytanie 3. Informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 264 lub art. 308 ust. 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.06.2022r. nie jest możliwy do spełnienia przez Wykonawcę. Mając na względzie powyższe, zwracamy się z prośbą o zmianę terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.07.2022r, lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD (podpisana umowa wraz z pełną dokumentacją musi dotrzeć do Wykonawcy przed 8 czerwca 2022r.)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne (Dz.U. 2021 poz. 716 ze zm.) Operator systemu przesyłowego oraz operator systemu dystrybucyjnego są obowiązani umożliwić odbiorcy paliw gazowych lub energii elektrycznej zmianę sprzedawcy, nie później niż w terminie 21 dni od dnia poinformowania właściwego operatora o zawarciu umowy sprzedaży lub umowy kompleksowej z nowym sprzedawcą. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu rozpoczęcia zadania.

Pytanie 4 . Dotyczy Rozdz. XIII SWZ, załącznika nr 2 do SWZ oraz załącznika nr 2a do SWZ. Z uwagi, iż na dzień składania oferty stawka podatku VAT będzie wynosiła 5% , a akcyza 4,60 (zgodnie z przepisami Tarczy Antyinflacyjnej), ale sprzedaż ma rozpocząć się już po okresie objętym przepisami wynikającymi z Tarczy Antyinflacyjnej w zakresie akcyzy, zasadne jest aby, w celu ujednoczenia sposobu wyliczenia wartości oferty służącej do porównania złożonych ofert, wszyscy Wykonawcy przyjęli identyczne stawki. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zapisu:

„W celu umożliwienia Zamawiającemu porównania złożonych ofert do obliczenia ceny brutto należy przyjąć podstawową stawkę podatku VAT w wysokości 23%, natomiast w celu ustalenia ceny netto za 1 MWh należy przyjąć podatek akcyzowy w kwocie 5,00 zł za 1 MWh. Rozliczenia za energię elektryczną dokonywane będą zgodnie ze stawkami podatku VAT i podatku akcyzowego obowiązującymi w trakcie realizacji umowy.“ lub potwierdzenie, iż cena jednostkowa oraz wartość kontraktu ma zostać wyliczona wg powyższego zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w celu wyliczenia ceny brutto w ofercie należy przyjąć podstawową stawkę podatku VAT w wysokości 23%, natomiast w celu ustalenia ceny netto za 1 MWh należy przyjąć podatek akcyzowy w kwocie 5,00 zł za 1 MWh. Rozliczenia za energię elektryczną dokonywane będą zgodnie ze stawkami podatku VAT i podatku akcyzowego obowiązującymi w trakcie realizacji umowy.

Pytanie 5. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: „W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że podane parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD.

Pytanie 6. Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę ? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosić będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD ?

PEŁNOMOCNICTWO z dnia

NAZWA FIRMY

ADRES

NIP

KRS

Działając w imieniu i na rzecz firmy.....

..... udzielamy pełnomocnictwa na rzecz:

..... wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w pod numerem KRS NIP

..... o kapitale zakładowym w całości wpłaconym w wysokości PLN, do dokonania następujących czynności związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej:

1. Zgłoszenia odpowiedniemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej oraz wybranego sprzedawcę rezerwowego, zgodnie ze złożonym poniżej oświadczeniem.

2. Wypowiedzenia dotychczas obowiązującej Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej i Świadczenia Usług Dystrybucyjnych, Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej dotychczasowemu sprzedawcy lub Umowy Świadczenia Usług Dystrybucyjnych.

3. Zawarcia Umowy o Świadczenie Usług Dystrybucji (zawierającej m.in. umocowanie Operatora Systemu Dystrybucyjnego do zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedaży energii elektrycznej ze sprzedawcą rezerwowym wskazanym przez mocodawcę w treści nin. pełnomocnictwa), w tym przez złożenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego wyłącznie wymaganego oświadczenia według wzoru skutkującego zawarciem takiej umowy pomiędzy mocodawcą i Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. Powołane oświadczenie złożone przez pełnomocnika w imieniu mocodawcy zawierać będzie m.in. bezwarunkową zgodę na zawarcie pomiędzy mocodawcą, a Operatorem Systemu Dystrybucyjnego umowy na czas nieoznaczony na warunkach wynikających ze wzoru umowy zamieszczonego na stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na warunkach obowiązującej taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak również w zakresie warunków technicznych świadczenia usługi dystrybucji, grupy taryfowej, okresu rozliczeniowego aby były to warunki dotychczasowe. Powołane oświadczenie zawierać będzie także zobowiązanie o przestrzeganiu przez mocodawcę warunków korzystania z usług dystrybucji energii elektrycznej oraz zobowiązanie do terminowej zapłaty należności za usługi dystrybucyjne świadczone przez OSD. Należności za usługi dystrybucji z zawartej umowy uiszcza sam mocodawca, i mocodawca oraz inne podmioty, którym pełnomocnictwo zostanie przedłożone, przyjmują do wiadomości że pełnomocnik nie udziela za nie poręczenia, w tym w zakresie długu przyszłego, i składanego oświadczenia nie można rozumieć w ten sposób, że pełnomocnik takiego poręczenia udzielił.

4. Reprezentowania udzielającego pełnomocnictwa, przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej.

5. Udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie w/w czynności pracownikom oraz innym osobom które bezpośrednio lub pośrednio są zobowiązane względem do wykonywania takich czynności oraz właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego i jego pracownikom, w zakresie zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedaży rezerwowej ze sprzedawcą rezerwowym na warunkach określonych przez tego sprzedawcę.

6. Dokonania innych czynności, koniecznych do przeprowadzenia działań o których mowa w pkt od 1 do 5.

Oświadczam(y), że:

- nie istnieją żadne przeszkody uniemożliwiające rozwiązanie z dotychczasowym sprzedawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej/umowy kompleksowej,
- okres obowiązywania umowy z dotychczasowym sprzedawcą zakończy się z datą roku,
- w przypadku, gdy w powiadomieniu o zawartej umowie sprzedaży do Operatora Systemu Dystrybucyjnego wymagane jest wskazanie sprzedawcy rezerwowego, jako wybranego sprzedawcę rezerwowego należy wskazać:

.....

Sprzedawcę, który na terenie OSD, na którym znajdują się PPE mocodawcy, pełni rolę sprzedawcy z urzędu, a w przypadku gdy sprzedawcą z urzędu jest pełnomocnik, pierwszego sprzedawcę rezerwowego, który nie jest pełnomocnikiem, z aktualnej na dzień zgłoszenia zmiany sprzedawcy listy sprzedawców rezerwowych opublikowanej przez OSD.

Niniejszym potwierdzam(y) prawdziwość złożonych danych. Za niezgodność danych ze stanem faktycznym, która może mieć wpływ na poprawność zgłoszenia wniosku zmiany sprzedawcy oraz wyniki z tego konsekwencje biorę całkowitą odpowiedzialność, co potwierdzam własnoręcznym podpisem.

Niniejsze pełnomocnictwo udzielone zostaje na czas nieoznaczony jednak nie dłuższy niż czas obowiązywania umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z

Wyrażam(y) zgodę na przetwarzanie danych osobowych do celów realizacji zmiany sprzedawcy energii elektrycznej, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).

Podpis(y) Mocodawcy

Odpowiedź Zamawiającego:

Załącznik nr 8 do SWZ pozostaje bez zmian. Zamawiający dopuszcza w razie konieczności uzupełnienie pełnomocnictwa do zmiany sprzedawcy o dodatkowe zapisy, jednak jedynie o zakres niezbędny do zgłoszenia przez Wykonawcę w imieniu własnym i odbiorców umów sprzedaży energii elektrycznej właściwemu OSD zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 7. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaze niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
- wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia umowy rezerwowej ze wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w ustawie prawo energetyczne;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przekaze Wykonawcy wszystkie niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Pytanie 8. Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że obiekty opisane w przedmiocie zamówienia są jednostkami podległymi oraz samorządowymi spółkami komunalnymi ze 100% udziałem Gminy Miejskiej Bartoszyce.

Pytanie 9. W związku z ogłoszeniem na terenie kraju stanu epidemii i wynikającymi z tej sytuacji ograniczeniami technicznymi w zakresie stosowania przez wykonawców komunikacji z zamawiającymi w formie tradycyjnej, Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą korespondencyjną lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami Rozdziału XVII ust. 3. SWZ Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

Pytanie 10. Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na udostępnianie faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych.

Pytanie 11. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Obecnym Sprzedawcą energii elektrycznej jest Firma ENERGA OBRÓT S.A. z Gdańska.

Pytanie 12. Dotyczy Zał. 5 do SWZ- Projekt Umowy - § 6 ust. 1 pkt 4. Z uwagi, iż w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta również umowa na odkup, Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapisy projektu umowy będącego załącznikiem nr 5 do SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 13. Dotyczy Zał. 5 do SWZ- Projekt Umowy - §11 ust. 1 i ust. 3 wraz z §17 ust. 1. Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie jednakowej jednostki w jakiej podane są ceny jednostkowe z uwzględnieniem formularza cenowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ceny jednostkowe podane są w kWh.

Pytanie 14. Dotyczy Zał. 5 do SWZ- Projekt Umowy - §11 ust. 3. Zgodnie ze sformułowaniem „stawka jednostkowa” Wykonawca może sądzić iż ma przedstawić uśrednioną cenę dla wszystkich taryf, natomiast formularz cenowy zakłada możliwość przedstawienia różnych cen. Zwracamy się zatem z prośbą o poprawę sformułowania na liczbę mnogą, lub zmianę formularza cenowego, tak aby można było przedstawić tylko cenę uśrednioną.

Odpowiedź Zamawiającego:

W §11 ust. 3. Zał. 5 do SWZ- Projekt Umowy należy przyjąć cenę jednostkową.

Pytanie 15. Dotyczy Zał. 5 do SWZ- Projekt Umowy - §11 ust. 1 i ust. 3 wraz z §17 ust. 1.

Czy Zamawiający jest świadomy, iż rozliczenia za sprzedaż energii elektrycznej w obrębie grup taryfowych C2x oraz B2x dokonywane są w MWh a nie w kWh i taka jednostka miary będzie widniała na fakturze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w dotychczasowe rozliczenia za sprzedaż energii elektrycznej w obrębie grup taryfowych C2x oraz B2x dokonywane są w kWh.

Pytanie 16. Dotyczy Zał. 5 do SWZ- Projekt Umowy - §11 ust. 4. Z uwagi, iż w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta również umowa na odkup (w niej będą zawarte postanowienia cenowe), Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapisy projektu umowy będącego załącznikiem nr 5 do SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 17. Dotyczy Zał. 5 do SWZ- Projekt Umowy - §12 ust. 7. Zamawiający określił, iż w pewnych okolicznościach złożona reklamacja powoduje wstrzymanie płatności faktury przez Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie art. 488 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego obowiązku spełnienia świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, złożenie reklamacji nie zwalnia odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację przedmiotowego zapisu do słów „Złożenie reklamacji w żadnym przypadku nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności. Po rozpatrzeniu przez Wykonawcę reklamacji w zakresie rozliczeń, Zamawiającemu zostanie wystawiona stosowna korekta faktury.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapisy projektu umowy będącego załącznikiem nr 5 do SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 18. Dotyczy Zał. 5 do SWZ- Projekt Umowy - § 12 ust. 8. Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu iż „Złożenie reklamacji w żadnym przypadku nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności. Po rozpatrzeniu przez Wykonawcę reklamacji w zakresie rozliczeń, Zamawiającemu zostanie wystawiona stosowna korekta faktury”, gdyż w obecnym kształcie zapis może prowadzić do nadużyć ze strony Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapisy projektu umowy będącego załącznikiem nr 5 do SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 19. Dotyczy Zał. 5 do SWZ- Projekt Umowy - §13 ust. 2 i 5. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym subkontem do wpłat należności przyporządkowanym odrębnie dla każdej z wyszczególnionych jednostek organizacyjnych/grup fakturowych ? Czy też Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur

VAT ze wskazanym jednym subkontem do wpłat należności przyporządkowanym do wszystkich wyszczególnionych jednostek organizacyjnych? Ponadto Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza wystawienie kilku faktur dla jednego płatnika w związku z różnymi okresami odczytowymi dla poszczególnych Punktów poboru energii elektrycznej .np. odczyty w okresie od 1 do 10 dnia miesiąca, od 10 do 20 dnia miesiąca od 20 do 31 dnia miesiąca?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami §13 projektu umowy będącego załącznikiem nr 5 do SWZ faktury za pobraną energię elektryczną Wykonawca będzie wystawiać i przysyłać zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ – wykaz punktów PPE. Zamawiający dopuszcza wystawianie faktur wspólnych wg adresu do przesyłania faktur o ile okresy rozliczeniowe dla tych punktów poboru są zbieżne – szczegółowe informacje dotyczące sposobu wystawiania i doręczania faktur zawarte zostały w Załączniku nr 1 do SWZ – wykaz punktów PPE. Jednocześnie zgodnie z Rozdziałem III pkt. 5 SWZ należy stosować okresy rozliczeniowe: C1x, G1x– 2 miesiące C2x – 1 miesiąc, B2x- 1 miesiąc.

Pytanie 20. Dotyczy Zał. 5 do SWZ- Projekt Umowy - §13. Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie 21. Dotyczy Zał. 5 do SWZ- Projekt Umowy - §14 ust. 2. Zwracamy się z prośbą o zmianę powyższego na zapis o treści: „2. Wykonawca wstrzymuje sprzedaż energii elektrycznej w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektrycznej co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.” Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapisy projektu umowy będącego załącznikiem nr 5 do SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 22. Dotyczy Zał. 5 do SWZ- Projekt Umowy - §18 ust. 6. Zwracamy się z prośbą o zmianę powyższego na zapis o treści: „6. Karę umowną Zamawiający zapłaci Wykonawcy na podstawie otrzymanej noty obciążeniowej na wskazany rachunek bankowy, w terminie 7 dni od daty wpływu do Zamawiającego.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapisy projektu umowy będącego załącznikiem nr 5 do SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 23. Dotyczy Zał. 5 do SWZ- Projekt Umowy - §18 ust. 7. Wykonawca informuje, że ewentualną szkodę Zamawiającego stanowi różnica w cenie zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego w stosunku do ceny energii elektrycznej z oferty wyłonionego w postępowaniu Wykonawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o określenie, iż „ Zwrot kosztów z tytułu zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego będzie stanowił różnicę między kosztami energii zakupionej od sprzedawcy rezerwowego, a energii, która była zakupiona na podstawie umowy sprzedaży zawartej z wybranym Wykonawcą.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapisy projektu umowy będącego załącznikiem nr 5 do SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 24. Dotyczy Zał. 5 do SWZ- Projekt Umowy - §18 ust. 9. Zwracamy się z prośbą o zmianę powyższego na zapis o treści: „9. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 20 % wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 11 ust.2.“ Wykonawca nie widzi podstaw do różnicowania łącznej wysokości kar umownych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapisy projektu umowy będącego załącznikiem nr 5 do SWZ pozostają bez zmian.

Wszystkie wyjaśnienia oraz zmiany treści SWZ stanowią jej integralną część i są wiążące dla Wykonawców. W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie zmieniają treści SWZ, nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i nie wpływają na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zatwierdził:
Piotr Petrykowski
Kierownik Zamawiającego

Opracowała: Wioletta Podderek